
l

Vyran 4
l?ttlť

,/)
, 
^,i

''-_ /
§thindlerObjednávám dle Vaší nabídky

Centrum sociálních služeb pro osoby
se zrakovým postižením v Brně-
chrlicích
Chrlické náměstí2/2
643 O0 Brno - Chrlice

Datazařízeni Chrlické náměstí 2l2, U3 00 Brno _ ralon 76059203

Zařízenič- 1528133, CSS - V1 - L - lůžkový 1000 kg - evakuač _Nabídka č.144882544

§chindbr GZ, a.s,
Daňna Jdínková
Brněnská 404
664 42 Modřice

Technická specifikace - soupir prací Počet Cena
Přetěsnění pístů a hydraulického bloku

základ daně:
Sazba DPH 21,00 %

Sazba DPH 0,00 %

Cena celkem s DPH:

Zařízeni mimo provoz
Během 6titýdnů od datumu objednávky
odhad: půl dne
6 rněsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů

Centrurn sociálních služeb pro osoby

CZK 56.562,ú0
CzK
CzK

11.878,a2
0,00

CzK 68.440,02

Původ

Termín předání

Nedostupnost Zařízení

Piatební podrnínky

Poznámka zákazníka, r ,^ ,/

Ý/4tLt4/L4- n t/a,4
cENTRut sooÁllticH slyž5s

Jméno : pro o.*liilliffl,[íPostlzenlm

chrlické n$m,2l2, §43 00 Bmo

7a-4*'
Datum

Siránek celkem 1

!/, { /, ť'"'o
Podpis

Razítko

Objednatel souhlasí s rozsahem prací, termínem, cenou a platebními a všeobecnými
podmínkami,

E

j

9

.a

ř
§

Schindler oprava

schindler cZ, a,s,
Brněnská 404
664 42 Modřice

Telefon : 545 21 1 050
FaX ,. 545 576 357

schindbí cz,..r,,
w.ltcroYo nffittí t2t/3
1§E 00 Př.h.6
Tel,: +420 257 293 111
inío@cz. 3chindlér, com
ww schinďfr-cz cz

Nabídka 144882544 §trana 1/1

lč zllzlolo
olč, Czz,llzlola
Benkovní spojení:
čsoB, a.s,
č,ú,:900476493/030o schindIer cZ, a,s



§chimdler CZ, a.s.

\
/ l,.:.,.:.1AWí,,,".//"r,, " /,n-----,,.,,/

§chindler
Centrum sociálních siužeb pro osoby
se zrakovýnn postiženírn v Brně-
chrlicích
Chrlické nánněstí2l2
643 00 Brno - Chrlice

váš kontaki

T =) -í^^

E-t!4aii

lata zaří:eni

zaíízení č

Nabídka na OPraVU č 144882544

paní Darina Jelínková
+420 545 576 357
darina.,!elinkova@schindler.com
§řiriie ké nárněstí 2l2,643 00 Brno
1528133, CSS - V1 - L - lůžkový 1000 kg - evakuač
Teehnická specifikace - so acl

Fřetěserění pístri a hydraulického bloku

2 ks těsnění pístů
2 ks těsnění bloku
Fráce
cena celkem
základ daně:
§azba DPH 21 ,00 %
§azba DPi-i 0,00 %

Cena ceíkem s DPH:

Fočet

1

aZK
CZK
CZK
CzK
CzK

25 45fi,ijů
i * 'i';'; ílrliU.J í4.,JV
.tl cn^ arll4.UU\J,UlU

56,562,CIO

__ 1§,§Elq!
1 /: a.'- ó .a r1, l,ví u]Ua

U. JLr

CZK
CzK
CZK §8.44ů *2

Púi;otl

Terrnín předáni

i\]ěljostupnůst zařižen í

Záruka

Pi3tebnipodmínky

P!€tňosi Jra5icky

Zaťízení mimo provoz
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: půl dne
6 nrěsíců na práci,24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnťr
J^ na rnaa **
-- Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Fs-Pá 7-15:3ů hod
ciopravné, použitý materiál a náhradnídíly

20.§6.2s18
Darina Jeiínková
obiastn í vedoucí servislt
Schindler CZ, a.s,

a

.t

Schindler oprava

Dcninojer ul a s
Brnónská 404
664 42 l\lodřice

Telefon : 545 21 1 050
řax 545 576 357

schindbí cz, s,s.,
llYalteroy:o núrnčaií 3293
158 00 Pr.h. §
Tel +420 257 293 111
info@cz,schind|€r com
www schindlerť cz

Nabídka 144882544 Strana 1/2

lc 27127o1o
Dlč: Cz2712701o
Bankovni spo1cni
UĎUB a §
č,ú,900476493/0300 Sch jfiClier CZ. a,s.



vyi4r* L 1Ú l//?

@
§chindlerObjednávám dle Vaší nabídky

Centrum sociálních služeb pro osoby
se zrakovým postižením v Brně-
chrlicích
Chrlické náměstí2/2
643 00 Brno - Chrlice

Datazařizení Chrlické náměstí 2l2, U3 00 Brno _ reJon 76059203

Zařízení č. 1528134, CSS - V2 - P - lůžkový 1000 kg - evakuač _ Nebídka č.144882597

$chindbr CZ, a,s.
Darina Jolínková
Brněnská 404
6U 42 Modřice

Technická specifikace - soupir praci Počet Cena
Přetěsnění pístů a hydraulického bloku

Základ daně,.

Sazba DPH 21,0a %

Sazba DPH 0,00 %

Cena celkem s DPH:

Zařízení mimo provoz
Během 6titýdnů od datumu objednávky
odhad: půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
Centrum sociálních služeb pro osoby

CzK 56,562,00
CzK
CzR

11.878,a2
0,00

czK 68.440,02

Fůvod

Termín předání

l.iBťiostupnůst žařízen í

Záruka

Platebnípodmínky

poznámka zákazníka'

Jméno :

Teiefon:

Daturn:

Stránek celkem 1

,,,h Pn ftn 7/.,j/ 
",,, 

r
cerrnum sooÁu{cx BLu*§B
pío o§oby se zrdtwým port|ienlm

v Brně - Chíllcloh
chrlické náí§.2r2,64a 00 Bťn9

lÓ,360313í
Místo:

J4 ú lcc
f,6ePodpis:

Razítko

Objednatel souhlasís rozsahem prací, termínem, cenou a platebními a všeobecnými
podmínkami.

Schindler oprava

schindler cZ, a,s.
Brněnská 404
664 42 Modňce

Telefon : 545 21 1 050
Fax ,.545 576 357

Nabídka 144882597 §trana 1i,l

E

a

ě
E

schindbí cz, r,t.,
W.řGroYo nómč.tí 32tJtl
15t m Př.h. §
Tel.: +420 257 293 1'l1
info@cz.3chinder,com
www,schindlcr-cz,cz

lč zllztolo
oló czzzlzzolo
B.nkovní spor.ni
čsoB, a,s.
č-ú,:900476493/0300 schindlér cz, a s



....,,w
§chindler CZ, a.s.

E-|Vaij

Dara Zai'ízení

Zaiizení č.

dari na.,!el inkova@schindler. com
Chrlické náměstí 2l2,643 00 Brno

§chindler
Centrum sociálních služeb pro osoby
se zrakovým postižením v Brně-
chrlicích
Chrlické náměstí2l2
643 00 Brno - Chrlice

Nabídka na OPraVU č,M48825g7

Váš kontakt paní Darina Jelínková
Te|eíon +42a 545 576 357

1528134, CSS -V2-P - lůžkový 1000 - evakuač
Technická specifikace -

Přetěsnění pístů a hydrautického bloku

2 ks Těsněnípístů
2 ks Těsněníbloku
Práce
cena celkem
základ daně:
Sazba DPH 21 ,00 %
Sazba DPH 0,00 %

Cena celkem s DPH:

1

CZK
CZK
cZK
CZK
cZK

25.450,§0
18,312,úD
12.80CI,13*

56 562,00
56.562,CIO

CzK
cZK

1 1,878 02
0,ů0

CZK 68.440"C2

Původ

Termín předáni

Nedostupnost zařízení

Piatebnípodmínky

platno§t nabidky

Zařízení mimo provoz
Během 6titýdnů od datumu objednávky
odhad: půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
20,09,2018 "*
t- Cenyjsou platné pouze po dobu platnosti nabídky

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:3s hod
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

20.06.2018
Darina Jelínková
cblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

E

p

ě
E

Schindler oprava

schindler cZ, a,s,
Brněnská 404
664 42 [,|odřice

Telelon : 545 21,1 050
Fax : 545 576 357

Schindlet CZ, e,r.,
W.ltsrovo nínč3tí 32J3
'|§8 00 Pr.h.5
Tel,: +420 257 293 111
info@cz, 3chindler. com
www.schlndlóí-cz,cz

Nabídka 144882597 Str-ana 1l2

lč zt,lzzo,1o
Dlč: Cz27.12701o
Benkovní spojcní
CSOB, a.s.
č.ú,:900476493/03o0 schindier cz, a s


